Решение территориальной избирательной комиссии Глушковского района Курской области № 63/589-5 от 13 июля 2023 года "О
регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района седьмого созыва, выдвинутого

избирательным объединением «Глушковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»"

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                         РЕШЕНИЕ

от 13 июля 2023 года                                                                                                                                    № 63/589-5
п.Глушково

О регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района седьмого созыва,
выдвинутого избирательным объединением «Глушковское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Глушковское местное отделение Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района
седьмого созыва по одномандатным избирательным округам требованиям Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской
области от 3 декабря 2009 года № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации
кандидатов документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Глушковского района Курской области,
руководствуясь статьями 25, 38 указанного Федерального закона и статьями 25, 39 указанного Закона Курской области, а также с
учетом решения территориальной избирательной комиссии Глушковского района Курской области от 15 июня 2023 года №56/515-5
«О возложении на территориальную избирательную комиссию Глушковского района Курской области полномочий окружных
избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района седьмого созыва»,
которым на территориальную избирательную комиссию Глушковского района Курской области возложены полномочия окружных
избирательных комиссий по проведению выборов депутатов Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района седьмого
созыва, территориальная избирательная комиссия Глушковского района Курской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать следующих кандидатов в депутаты Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района седьмого созыва
по одномандатным избирательным округам:

Одномандатный избирательный округ № 1

- Черепнина Евгения Владимировича, 1977 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, место работы – ООО "КурскПродукт", машинист размольного оборудования,  имелась судимость – Судим по статье 228
часть 1 УК РФ, 13 июля 2023 года в 17 часов 40 минут.

Одномандатный избирательный округ № 2

- Голышевскую Наталию Николаевну, 1968 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, место работы – МКДОУ "Теткинский детский сад "Сказка", воспитатель, депутата Собрания депутатов поселка Теткино
Глушковского района Курской области шестого созыва на непостоянной основе, 13 июля 2023 года в 17 часов 42 минуты.

Одномандатный избирательный округ № 3

- Иволга Анатолия Николаевича, 1969 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, место работы – ООО "Теткинский сахарный завод", мастер ЖСК, депутата Собрания депутатов поселка Теткино
Глушковского района Курской области шестого созыва на непостоянной основе, члена Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ", 13 июля 2023 года в 17 часов 44 минуты.

Одномандатный избирательный округ № 4

- Тяпкина Николая Владимировича, 1973 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, место работы – ООО "Агро–Союз", директор, депутата Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской
области шестого созыва на непостоянной основе, 13 июля 2023 года в 17 часов 46 минут.

Одномандатный избирательный округ № 5

- Юрьеву Татьяну Геннадьевну, 1977 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, место работы – ОКОУ "Теткинская школа–интернат", педагог–психолог, 13 июля 2023 года в 17 часов 48 минут.

Одномандатный избирательный округ № 6

- Усикову Оксану Александровну, 1981 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, место работы – МКОУ "Теткинская средняя общеобразовательная школа №1 им.Бочарникова", заместитель директора, 13
июля 2023 года в 17 часов 50 минут.

Одномандатный избирательный округ № 7

- Калюжную Оксану Алексеевну, 1977 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, место работы – ООО "КурскПродукт", юрисконсульт, 13 июля 2023 года в 17 часов 52 минуты.

Одномандатный избирательный округ № 8

- Дудкину Оксану Анатольевну, 1980 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, место работы – МКУК "Теткинская модельная детская библиотека", заведующая, депутата Собрания депутатов поселка
Теткино Глушковского района Курской области шестого созыва на непостоянной основе, 13 июля 2023 года в 17 часов 54 минуты.

Одномандатный избирательный округ № 9

- Лагутинскую Екатерину Сергеевну, 1987 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, место работы – Дом культуры п.Теткино – филиала МРКУК "Глушковский районный Дом культуры", заведующая, 13 июля
2023 года в 17 часов 56 минут.

Одномандатный избирательный округ № 10

- Усикову Татьяну Викторовну, 1982 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, место работы – МКДОУ "Теткинский детский сад "Сказка", заместитель заведующего по хозяйственной части, члена
Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", 13 июля 2023 года в 17 часов 58 минут.

Одномандатный избирательный округ № 11

- Клотченко Юрия Николаевича, 1973 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, место работы – ООО "КурскПродукт", главный механик, 13 июля 2023 года в 18 часов 00 минут.

Одномандатный избирательный округ № 12

- Призенко Ольгу Ивановну, 1977 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок Теткино,
место работы – МКУК "Теткинская модельная поселковая библиотека", заведующая, депутата Собрания депутатов поселка Теткино
Глушковского района Курской области шестого созыва на непостоянной основе, 13 июля 2023 года в 18 часов 02 минуты.

Одномандатный избирательный округ № 13

- Ночёвного Андрея Александровича, 1988 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, место работы – ООО "Теткинский сахарный завод", мастер по ремонту оборудования, 13 июля 2023 года в 18 часов 04
минуты.

Одномандатный избирательный округ № 14

- Бабкину Наталью Николаевну, 1976 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, место работы – ОКОУ "Теткинская школа–интернат", директор, члена Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ", 13 июля 2023 года в 18 часов 06 минут.

Одномандатный избирательный округ № 15

- Зарецкую Тамару Михайловну, 1975 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, место работы – МКОУ "Теткинская средняя общеобразовательная школа №2", учитель, 13 июля 2023 года в 18 часов 08
минут.

2. Выдать вышеперечисленным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для опубликования на официальном сайте в сети
Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                     Е.П.Руденко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                     М.В.Кончукова